© ООО“ПРОФБУХ”, 2019 г. profbuh8.ru, buhexpert8.ru, тел.+7 (495) 988 92 58, mail@profbuh8.ru

Модуль 11 Курс Профессиональный бухгалтерский и налоговый учет в 1С:Бухгалтерия 8 ред.3 1

ООО «ТЕХНОМИР»  109386, г. Москва, Краснодонская ул, д. 3, к. 1

тел. +7 (495) 748-30-24

www.shop.technomir.ru

ИНН/КПП 7723662263/ 772301001

ОГРН 1087746685432

ПРИКАЗ № 0304/19-1

г. Москва           «03» апреля 2019 г.

Об определении срока списании расходов по страхованию гражданской ответственности и обязательному страхованию
гражданской ответственности транспортного средства Организации

В связи с приобретением автомобиля Nissan Teana

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. ОПРЕДЕЛИТЬ для целей бухгалтерского и налогового учёта следующие сроки списания расходов:

 Страховой полис КАСКО № СЕ106142, сумма 84 180,00 руб. Признание расходов – По календарным дням. Срок

списания с 03.04.2019 по 02.04.2020 гг.

 Страховой полис ОСАГО ВВВ № 0189510073, сумма 14 640,00 руб. Признание расходов – По календарным дням.

Срок списания с 03.04.2019 по 02.04.2020 гг.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа ВОЗЛОЖИТЬ на Главного бухгалтера Рябчикову А.П.

Генеральный директор_______________________________________________Соловьев__________________ К.А. Соловьев

С приказом ознакомлен:

Главный бухгалтер А.П. Рябчикова______________________________________Рябчикова__________________

http://profbuh8.ru/
http://buhexpert8.ru/
mailto:mail@profbuh8.ru
http://www.shop.technomir.ru/